□适用 √不适用

合肥颀中科技股份有限公司 2024 年年度报告

106 / 253

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

√适用 □不适用

公司于 2024年 4 月 18日召开第一届董事会第十六次会议、第一届监事会第十五次会议，审

议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用人民币 6,900.00

万元的超募资金永久补充流动资金，占超募资金总额的比例为 29.66%。本报告期内，公司不存在

高风险投资以及为他人提供财务资助的情况。

2024年 8月 14日，公司召开第一届董事会第二十次会议和第一届监事会第十九次会议，审

议通过了《关于使用自有外汇支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换的议案》，同意公司

在募集资金投资项目实施期间，根据实际情况并经相关审批后，使用自有外汇支付部分募集资金

项目所需资金，再以募集资金等额进行置换。

2024年 8月 14日，公司召开第一届董事会第二十次会议和第一届监事会第十九次会议，审

议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，公司将“颀中先进封装测试生产基地项目”达到预

定可使用状态的日期调整为 2024年 12月。

公司结项的募投项目在实施过程中，遵守募集资金使用的有关规定。加强项目成本费用的控

制和管理，形成资金节余。

截至 2024年 12月 31日，公司“颀中科技（苏州）有限公司高密度微尺寸凸块封装及测试技

术改造项目”已达到预定可使用状态，募投项目结项，募集资金账户余额 1,037.46万元，其中待

支付给供应商金额 353.94万元，预计节余资金 683.52 万元，计划用于永久补充流动资金。

截至 2024年 12月 31日，公司“颀中先进封装测试生产基地项目”已达到预定可使用状态，

募投项目结项, 募集资金账户余额 9,250.70万元，其中待支付给供应商金额 6,568.51万元，预

计节余资金 2,682.19 万元，计划用于永久补充流动资金。

截至 2024年 12月 31日，公司“颀中先进封装测试生产基地二期封测研发中心项目”已达到

预定可使用状态，募投项目结项，募集资金账户余额 950.40万元，其中待支付给供应商金额 888.02

万元，预计节余资金 62.38万元，计划用于永久补充流动资金。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的事项的说明

□适用 √不适用

合肥颀中科技股份有限公司 2024 年年度报告

107 / 253

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比 例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比 例

(%)

一、有限售条件股

份
1,026,035,633 86.29

   -196,879,468 -196,879,468 829,156,165 69.73

1、国家持股

2、国有法人持股 415,937,076 34.98   -12,809,917 -12,809,917 403,127,159 33.9

3、其他内资持股 273,310,771 22.99   -149,671,473 -149,671,473 123,639,298 10.4

其中：境内非国有

法人持股
252,117,116 21.21

   -128,477,818 -128,477,818
123,639,298 10.4

境内自然

人持股
21,193,655 1.78

   -21,193,655 -21,193,655

4、外资持股 336,787,786 28.32   -34,398,078 -34,398,078 302,389,708 25.43

其中：境外法人持

股
336,787,786 28.32

   -34,398,078 -34,398,078 302,389,708 25.43

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
163,001,655 13.71   196,879,468 196,879,468 359,881,123 30.27

1、人民币普通股 163,001,655 13.71   196,879,468 196,879,468 359,881,123 30.27

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,189,037,288 100.00   1,189,037,288 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，公司首次公开发行部分股东解除限售并申请上市流通，2024 年 4 月 22 日上市流

通限售股总数为 83,231,704 股，占公司总股本的比例为 7.00%，其中战略配售股份数量为

30,998,345 股，占公司总股本的比例为 2.61%，除战略配售股份外，首发限售股上市流通的限售

股数量为 52,233,359 股，占公司总股本的比例为 4.39%，限售期为自公司首次公开发行股票上市

之日起 12 个月；

2024 年 5 月 14 日上市流通的限售股总数为 39,469,974 股，占公司总股本的比例为 3.32%，

限售期为自取得股份之日起 36 个月；

合肥颀中科技股份有限公司 2024 年年度报告

108 / 253

2024 年 7 月 29 日上市流通的限售股总数为 74,177,790 股，占公司总股本的比例为 6.24%，限售

期为自取得股份之日起 36 个月。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 年初限售股数